
お客様各位 

 

2023 年 4 月 18 日 

 

 

 

 

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36 

白い恋人パーク 

 

 

白い恋人パークサービス再開のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般より発生しております「鳥インフルエンザ」の影響によりサービスの一部を休止して 

おりましたが、2023 年 4 月 21 日（金）より再開することといたしました。 

旅の思い出作りに是非ご利用いただけますと幸いです。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

対象店舗名 ： スイーツワークショップ・ドリームキッチン 

対象商品  ： ≪再開≫ 「私の白い恋人焼き上げコース」 

              ※予約開始日 2023 年５月 7 日（日）～ 

「私の白い恋人お絵描きコース」 

 ※予約開始日 2023 年４月 21 日（金）～ 

        ≪終売≫ 「北海道クッキーお絵描きコース」 

 

対象店舗名 ： チケットセンター 

対象商品  ： SDGs コース～団体向け学習コース～２コース 

予約開始日 ： 2023 年４月 21 日（金）～ 

 

以上 


